
 

平成 26 年 2 月 10 日 

 

 

『デジタルプリントメディア』展のご案内 

 

三菱製紙株式会社 

 

三菱製紙株式会社では、この度、各社ﾃﾞｼﾞﾀﾙ印刷機で印刷をした『デジタルプリントメディア』展

を開催いたします。 

オフセットに代表されるコンベンショナルな印刷方式による印刷物が減少しているなか、新しい

印刷技術であるデジタル印刷が台頭して参りました。弊社では“次世代の紙メディア”として他社に

先駆け、これらのデジタル印刷機に対応した『デジタルプリントメディア』を開発し、多くの商品を取

り揃えて参りました。 

ぜひ、この機会に弊社製品を手にとり、デジタル印刷の可能性を感じていただき、皆様の新たな

ビジネスモデルの構築にお役に立てていただければ幸いです。 

みなさまのご来場を心よりお待ち申し上げます。 

 

記 

 

 

◎企画展 ： 『デジタルプリントメディア』展のご案内 

◎期  間 ： ２０１４年２月１０日～ ２８日まで 9：00-17：00（入場無料） 

※土・日・祝日は休館／最終日の２８日は「午前」で終了となります。 

◎内  容 ： 各種ポスター、冊子、リーフレットの展示 

◎場  所 ： 三菱製紙本社 11F 総合受付横 「PAPER DESIGN SQUARE」 

  

 

 

 

 

 

 

 
〒130-0026 東京都墨田区両国 2-10-14 

両国シティコア１１Ｆ 

※ＪＲ総武線（各駅停車）「両国駅」徒歩３分 

都営地下鉄大江戸線「両国駅」徒歩９分 

 

 

 

 

 

◎お問い合わせ ： 洋紙事業部 情報・特殊紙営業部 TEL：03-5600-1462 

 

以上 


